[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
新温泉町長　様

申請者　団体名
代表者　住　所
氏　名
連絡先　TEL（　　　　）　　－

新温泉町防犯カメラ設置補助金交付申請書

標記の補助金について交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申し込みます。

１　名　称　　　新温泉町防犯カメラ設置補助金

２　補助を受けようとする補助金の額　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
※上限14万円

３　防犯カメラ設置工事の開始及び完了予定日
年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
(１)　収支予算書
(２)　防犯カメラ設置補助事業計画報告書
(３)　調査票
(４)　防犯カメラの設置に係る見積書の写し
(５)　防犯カメラの仕様書等
(６)　防犯カメラの設置について地域の合意が形成されていることを示す書類
(７)　防犯カメラの適正な設置及び運用に係る誓約書
(８)　防犯カメラの設置場所が分かる位置図
(９)　防犯カメラ設置箇所の全景写真及び防犯カメラによる撮影箇所の写真
(10)　防犯カメラ管理運用規程
(11)　防犯カメラ設置に必要となる許可書等の写し（該当する場合のみ添付）
(12)　当該地域団体の概要が分かる資料
(13)　その他町長が必要と認める書類